
Provincia Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 CUNEO CN 692 676 546 648 108

2 BIELLA BI 462 474 636 394 48

3 TORINO TO 476 310 372 253 96

4 AOSTA AO 148 180 196 226 0

5 ASTI AT 338 108 126 103 27

6 VERBANIA VB 92 127 88 141 0

7 GENOVA GE 60 148 140 86 0

8 NOVARA NO 106 56 86 68 6

9 SAVONA SV 58 24 0 0 0

10 ALESSANDRIA AL 0 0 0 23 0

11 VERCELLI VC 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

17 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 692 586 530 561 99

18 A.S.D. TT Biella 749 BI 144 203 272 148 21

10 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 196 173 202 163 24

2 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 148 180 196 226

7 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 338 108 126 103 27

22 A.S.D. TT Torino 955 TO 208 112 150 149 39

1 A.D. TT Genova 474 GE 284 56 84 86

23 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 122 98 162 83 3

14 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 92 127 88 141 0

4 A.S.D. Cus Torino 437 TO 124 69 56 0 24

9 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 74 36 94 1 15

28 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 60 92 56 0

CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA'

GRAND PRIX INTERREGIONALE GIOVANILE - PIEMONTE-LIGURIA-VALLE D'AOSTA - 2023/2024

CLASSIFICA GENERALE PER PROVINCIA



19 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 62 24 20 51 15

20 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 8 56 50 24 3

16 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 20 29 48 23 0

6 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 64 7 2 32 6

15 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 22 20 36 13 0

12 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 59 0 0 6

26 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 8 16 32 3

27 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 58 0 0 0

3 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 1 0 55 0

11 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 13 2 28 0

13 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 24 0 0

29 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 23

8 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 11 0 0 0

25 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 11 0 0 0

5 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

24 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 24 16 24 36 0

2 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 40 20 40 0

3 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 32 16 24 0 3

4 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 16 20 32 0 0

5 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 0 6 36 0

6 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 0 12 4 8 0

7 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 0 0 12

8 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 12 0

9 A.D. TT Genova 474 GE 0 0 0 0

10 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0

11 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

12 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 0 0 0 0

13 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 9 MASCHILE



14 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

15 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0

16 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0

17 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

18 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0

19 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0

20 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0

23 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Torino 955 TO 0 0 0 0 0

25 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

26 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

27 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

28 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

29 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 110 36 64 52 21

2 A.D. TT Genova 474 GE 32 20 40 16

3 A.S.D. TT Biella 749 BI 6 14 36 25 6

4 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 18 16 0 32 0

5 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 16 28 16 0

6 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 12 16 21

7 A.S.D. Cus Torino 437 TO 24 12 0 0 6

8 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 8 7 12 13 0

9 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 12 8 6 0 0

10 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 24 0 0

11 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 3 16 3 0

12 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 0 0 12 2 0

13 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 2 0 2 0 0

14 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 1 2 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 11 MASCHILE



15 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 3 0

16 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 0 0

17 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

18 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

19 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0

20 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0

23 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Torino 955 TO 0 0 0 0 0

25 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

26 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

27 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

28 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

29 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 52 52 54 57 0

2 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 72 30 28 40 0

3 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 60 22 32 36 12

4 A.S.D. Cus Torino 437 TO 64 28 32 0 6

5 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 20 20 54 25

6 A.D. TT Genova 474 GE 24 20 40 20

7 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 12 6 12 16 3

8 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 12 13 12 9 0

9 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 4 14 6 18 0

10 A.S.D. TT Biella 749 BI 14 18 2 0 0

11 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 4 26 0 0

12 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 8 7 2 6 0

13 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 1 0 16 0

14 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 8 0 0 0 0

15 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 8 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 13 MASCHILE



16 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 1 0 6 0

17 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 3 0 0 3

18 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

19 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 0 0 0 0

20 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

21 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0

23 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Torino 955 TO 0 0 0 0 0

25 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

26 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

27 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

28 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

29 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 80 62 72 65 18

2 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 84 49 58 49 12

3 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 36 28 38 22

4 A.S.D. TT Torino 955 TO 44 12 28 20 9

5 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 20 33 26 26 0

6 A.S.D. Cus Torino 437 TO 36 26 24 0 6

7 A.S.D. TT Biella 749 BI 22 28 16 20 0

8 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 32 1 34 2 3

9 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 6 10 18 10 0

10 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 2 9 6 4 0

11 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 4 7 0 10 0

12 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 18 0 0 0

13 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 11 0 0 3

14 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 7 0 0 0

15 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 6 0 0 0

16 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 6 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 15 MASCHILE



17 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 3 0 0 0

18 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 3 0

19 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 2 0 0 0 0

20 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 2 0 0

21 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 1 0 0 0

22 A.D. TT Genova 474 GE 0 0 0 0

23 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 0 0

24 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

25 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0

26 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

27 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

28 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

29 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 88 94 62 75 12

2 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 72 44 76 45 3

3 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 40 29 58 27 3

4 A.S.D. TT Biella 749 BI 54 30 36 19 3

5 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 40 36 12 34

6 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 28 14 20 16 6

7 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 12 32 16 3

8 A.S.D. TT Torino 955 TO 24 10 12 14 0

9 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 24 9 0 1 0

10 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 2 13 6 12 0

11 A.D. TT Genova 474 GE 10 7 2 8

12 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 10 4 0 0 0

13 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 9 0 0 0

14 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 6 0 0

15 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 4 0 0 0

16 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 3 0 0 0

17 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 2 0 1 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 17 MASCHILE



18 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 2 0

19 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 1 0

20 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 1 0 0 0

21 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 0 0

22 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

23 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 0 0 0 0

24 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0

25 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

26 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

27 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

28 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

29 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 56 28 64 28 0

2 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 32 57 24 38 0

3 A.S.D. TT Biella 749 BI 48 25 36 16 0

4 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 78 32 0 8 3

5 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 26 28 22 24

6 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 30 8 16 32 3

7 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 24 22 0 27 0

8 A.S.D. TT Torino 955 TO 32 12 0 20 6

9 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 28 8 0 20 3

10 A.D. TT Genova 474 GE 18 9 2 14

11 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 8 13 12 8 0

12 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 13 2 14 0

13 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 2 0 12 0 0

14 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 8 0 0 0

15 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 7 0 0 0

16 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 2 1 2 0 0

17 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 2 0

18 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 1 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 19-21 MASCHILE



19 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 1 0

20 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 0 0

21 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0

22 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

23 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 0 0 0 0

24 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0

25 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

26 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

27 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

28 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

29 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 72 36 40 36 0

2 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 0 32 20 0

3 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 12 0

4 A.D. TT Genova 474 GE 0 0 0 0

5 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 0 0 0

6 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0

7 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

8 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 0 0 0 0

9 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 0 0 0 0 0

10 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

11 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0

12 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 0 0 0 0 0

13 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0

14 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0

15 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

16 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0

17 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0

18 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 0 0 0 0

19 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 9 FEMMINILE



20 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Torino 955 TO 0 0 0 0 0

23 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 0 0 0 0 0

24 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

25 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

26 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

27 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

28 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0

29 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 108 82 112 66 27

2 A.S.D. TT Torino 955 TO 2 20 24 16 6

3 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 40 0 0 20 6

4 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 16 0 24 0 6

5 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 0 28 0 0 0

6 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 0 4 12 0

7 A.D. TT Genova 474 GE 0 0 0 0

8 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 0 0 0

9 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 0 0

10 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0

11 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

12 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 0 0 0 0 0

13 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

14 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0

15 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0

16 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

17 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0

18 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0

19 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 0 0 0 0

20 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 11 FEMMINILE



21 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

23 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 0 0 0 0 0

24 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

25 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

26 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

27 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

28 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0

29 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 84 82 128 72 12

2 A.S.D. TT Torino 955 TO 58 35 46 41 18

3 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 16 16 16 12

4 A.D. TT Genova 474 GE 40 0 0 0

5 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 24 0 0 12 0

6 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 2 0 16 0 0

7 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 12 6 0 0

8 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 15 0

9 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 0 2 0 0

10 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0

11 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

12 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 0 0 0 0 0

13 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

14 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 0 0 0 0 0

15 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0

16 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0

17 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

18 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0

19 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0

20 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 13 FEMMINILE



22 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

23 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 0 0 0 0 0

24 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

25 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

26 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

27 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

28 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0

29 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 40 60 24 56 12

2 A.S.D. TT Torino 955 TO 48 23 40 38 0

3 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 4 28 32 24

4 A.D. TT Genova 474 GE 40 0 0 0

5 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 16 3 0

6 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 2 0 0 6 6

7 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 12 0 0 0

8 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 5 0 0

9 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 1 0

10 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 0 0

11 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0

12 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

13 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 0 0 0 0

14 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 0 0 0 0 0

15 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

16 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0

17 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 0 0 0 0 0

18 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0

19 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0

20 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

21 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 15 FEMMINILE



23 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

25 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 0 0 0 0 0

26 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

27 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

28 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

29 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 64 48 0 48 6

2 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 44 102 0 12

3 A.D. TT Genova 474 GE 56 0 0 12

4 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 2 6 24 1 6

5 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 12 6 20

6 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 16 0

7 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 12 0 0 0

8 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 4 0 0 3 0

9 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 6 0 0 0 0

10 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 1 2 2 0

11 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 5 0 0

12 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 0 0

13 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0

14 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

15 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 0 0 0 0

16 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

17 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 0 0 0 0 0

18 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

19 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0

20 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0

23 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 17 FEMMINILE



24 A.S.D. TT Torino 955 TO 0 0 0 0 0

25 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 0 0 0 0 0

26 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

27 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

28 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

29 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus

1 A.D. TT Genova 474 GE 64 0 0 16

2 A.S.D. SPLENDOR 1922 2695 BI 4 12 40 16 6

3 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 32 20 0 20 0

4 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 44 0 0 0

5 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 SV 40 0 0 0

6 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 6 0 0 32

7 A.S.D. T.T. Moncalieri 328 TO 0 12 0 12 0

8 A.S.D. P.G.S. A.V.I.S. ISOLA 3414 AT 16 0 0 0 0

9 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 16 0 0 0

10 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 6 0 0 0

11 A.S.D. AREA 172 3156 CN 0 0 0 0 0

12 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0

13 A.S.D. G.S. TT Vercelli 1402 VC 0 0 0 0 0

14 A.S.D. G.S.G. REGALDI Novara 101 NO 0 0 0 0 0

15 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0

16 A.S.D. T.T. Savona 3005 SV 0 0 0 0

17 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0

18 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0

19 A.S.D. TENNIS TAVOLO OLEGGIO 3463 NO 0 0 0 0 0

20 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0

23 A.S.D. TT Torino 955 TO 0 0 0 0 0

24 ASD POLISPORTIVA FC VIGLIANO 3479 BI 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 19-21 FEMMINILE



25 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0

26 P.G.S. AUXILIUM FOSSANO 61  CN 0 0 0 0 0

27 TT Caraglio A.S.D. 649 CN 0 0 0 0 0

28 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0

29 A.S.D. Tennistavolo Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0



Totale

2670

2014

1507

750

702

448

434

322

82

23

0

Totale

2468

788

758

750

702

658

510

468

448

273

220

208

CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA'

GRAND PRIX INTERREGIONALE GIOVANILE - PIEMONTE-LIGURIA-VALLE D'AOSTA - 2023/2024

CLASSIFICA GENERALE PER PROVINCIA



172

141

120

111

91

65

59

58

56

43

24

23

11

11

0

0

0

Totale

100

100

75

68

42

24

12

12

0

0

0

0

0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 9 MASCHILE



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

283

108

87

66

60

49

42

40

26

24

22

14

4

3

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 11 MASCHILE



3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

215

170

162

130

119

104

49

46

42

34

30

23

17

8

8

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 13 MASCHILE



7

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

297

252

124

113

105

92

86

72

44

21

21

18

14

7

6

6

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 15 MASCHILE



3

3

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

331

240

157

142

122

84

63

60

34

33

27

14

9

6

4

3

3

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 17 MASCHILE



2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

176

151

125

121

100

89

73

70

59

43

41

29

14

8

7

5

2

1

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 19-21 MASCHILE



1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

184

52

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 9 FEMMINILE



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

395

68

66

46

28

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 11 FEMMINILE



0

0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

378

198

60

40

36

18

18

15

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 13 FEMMINILE



0

0

0

0

0

0

0

0

Totale

192

149

88

40

19

14

12

5

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 15 FEMMINILE



0

0

0

0

0

0

0

Totale

166

158

68

39

38

16

12

7

6

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 17 FEMMINILE



0

0

0

0

0

0

Totale

80

78

72

44

40

38

24

16

16

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 19-21 FEMMINILE



0

0

0

0

0


